Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego oraz w aplikacji Generator eNGO. 

4.  Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 w ramach ww. konkursu, 
Zarząd Województwa Dolnośląskiego zabezpieczył w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
środki finansowe w formie dotacji, w wysokości 720 000 zł (słownie: siedemset dwadzieścia 
tysięcy złotych), w następującym podziale: 

1)  w I semestrze roku szkolnego 2026/2027 – 110 000 zł, co ujęto w budżecie na 2026 r., 
natomiast w II semestrze roku szkolnego 2026/2027  – 130 000 zł; 

2)  w I semestrze roku szkolnego 2027/2028 – 110 000 zł, co zostanie ujęte w budżecie na